

PROTOKÓŁ Nr XXXII/2018
z Sesji Rady Gminy Zaręby Kościelne
odbytej w dniu 18 lipca 2018r. w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy
w Zarębach Kościelnych

Przewodniczący Rady Gminy Jan Grabowski o godz. 11⁰⁰ otworzył Sesję i po przywitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (lista obecności radnych stanowią załącznik do protokołu). Przewodniczący Jan Grabowski poinformował, że porządek obrad dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

I. Sprawy organizacyjne.

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr XXXI z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Powyższy protokół jest wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy, pokój nr 8.

II. Interpelacja Radnych.

III. Blok dyskusyjno-decyzyjny.

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Zaręby Kościelne.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2018-2028.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

IV. Odpowiedzi na interpelacje radnych.

V. Sprawy różne i wolne wnioski

VI. Zakończenie obrad sesji.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś spośród radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian z wyżej przedstawionym porządkiem obrad. Nikt z radnych nie wniósł zmian do powyższego porządku obrad.

Ad.3

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o przyjęcie protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy z dnia 29 czerwca 2018 roku bez odczytania. Na obecnych 12 radnych – 12 radnych głosowało za przyjęciem protokołu bez odczytania.

Ad. II

Nikt z radnych nie wniósł żadnych interpelacji.

Do obrad Sesji dołączyła Radna - Hanna Iwanowska, zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych.

Ad.4

Sekretarz Gminy Jadwiga Mikołajczyk odczytała projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Zaręby Kościelne.

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 13 radnych – 13 głosowało „za”, /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr XXXII/237/18 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Zaręby Kościelne. /uchwała stanowi zał. do protokołu/

Wójt zabierając głos poinformował Radę że dzisiejsze spotkanie wiąże się ze zmianą nazwy zadania inwestycyjnego który obecnie będzie się nazywał: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Zaręby Kościelne i Nienały Brewki”.

Ad.5

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2018-2028.

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 13 radnych – 13 głosowało „za”, /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr XXXII/238/18 w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaręby Kościelne na lata 2018-2028. /uchwała stanowi zał. do protokołu/

Ad.6

Skarbnik Gminy Agnieszka Rostkowska odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Przewodniczący Jan Grabowski zwrócił się do radnych o podjęcie odczytanej uchwały. Rada Gminy w obecności 13 radnych – 13 głosowało „za”, /jednogłośnie/ podjęła uchwałę Nr XXXII/239/18 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. /uchwała stanowi zał. do protokołu/

Ad. V

- sprawy różne i wolne wnioski

Wójt Gminy zabierając głos poinformował Radę o podejmowanych przez gminę decyzjach inwestycyjnych i organizacyjnych oraz o podjętych Zarządzeniach które zostały zrealizowane od ostatniej Sesji Rady Gminy a które będą realizowane w 2018 roku. Wójt dodał że sytuacja jest taka że złożyliśmy wnioski o dofinansowanie do 2 źródeł do drogi w Zgleczewie, jesteśmy na pierwszym miejscu listy rezerwowej i zobaczymy czy uda nam się pozyskać środki na te inwestycje. Na Otwarte Strefy Aktywności (OSA) dostaliśmy dofinansowanie na 5 lokalizacji. Następnie Wójt poinformował Radę że otrzymał pytanie od Redaktora z Tygodnika Ostrowskiego dotyczące targowiska w Zarębach Kościelnych, jedna ze sprzedających tam osób twierdzi że niektórzy handlujący nie pozwalają stanąć na placu innym handlującym. Wójt powiedział, że kilka tygodni wcześniej została utworzona Komisja która dwa razy była na targowisku i rozwiązała problem z jakim zwrócił się handlujący do Urzędu Gminy. Radni po przedyskutowaniu problemu handlu na targowisku nie widzieli potrzeby zmiany Uchwały odnośnie handlu na targowicy.

Ad. VI

Wobec zrealizowanego porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady o godz. 11³⁵ zamknął Sesję dziękując za przybycie na obrady XXXII Sesji Rady Gminy.

Protokolowała

Joanna Rukat

Przewodniczył

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski